La Junta podrá, además, acordar la 

creación, supresión o traslados de sucursales. --------------—- 

Articulo 4%. Las operaciones de esta sociedad co- 

Capital Social y derechos de socios,---------------==---—- 

Articulo 5. El capital social se fija en la cantidad de 

TRES MIL CIEN EUROS (3.100,00 €), dividido en CIEN 

(100) PARTICIPACIONES iguales, acumulables e indivisi- 

bles de TREINTA Y UN EUROS (31,00 €) cada una, nu- 

meradas correlativamente del 1 al 100, ambos inclusive, 

las cuales no podrán incorporarse a títulos negociables ni

[...]

sociedad se regirá por las disposiciones contenidas en la 

Ley 2/1.995, de 23 de marzo, de Sociedades de Respon- 

sabilidad Limitada.- ----------=-------- - i 

-- SEGUNDA. SUSCRIPCIONES Y DESEMBOLSO: ---- 

El capital social de la sociedad, ascendente a 

TRES MIL CIEN EUROS (3.100,00 €), dividido en CIÉN 

(100) PARTICIPACIONES iguales, acumulables e indivisi- 

bles de TREINTA Y UN EUROS (31,00 €) cada una, nu- 

meradas correlativamente del 1 al 100, ambos inclusive, es 

totalmente- suscrito y desembolsado por los socios funda-